RESULTADOS HEAT 145-169

C.T

754 Nuova Danza San Ramon
753 Academia Sabik (9)
HEAT 145

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

5

5
M.VICHA

C.A

145. JAZZ TEAM PEQUENO JUVENILE

C.T C.A C.T C.A C.T

6 6,6 6 6,2 6,6 6

5 5 5,2 5,4 5.4 5
SH.CARRANZA H.CANESSA .SCORZA

RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 146. JAZZ TEAM PEQUENO JUNIOR

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
760 Warehouse Dance Complex (7) 7 7 7 7 6,8 7 7 7 55,8
755 Warehouse Dance Complex (9) 5 6 6,8 6,2 6,2 6,4 6,8 7 50,4
758 Ensefianza de las Artes Brise (4 6 7 6,6 6,8 5,8 5,4 5,5 6,6 49,7
759 Studio 18 (10) 6 6 6,4 6,6 54 5,2 6 5 46,6
HEAT 146 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA .SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 147. JAZZ TEAM PEQUENO YOUTH/ADULT

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
761 Spirit Dance Academy (10) 6 7 6,8 6,8 6,2 6,2 6,4 6,6 52
762 KalLeDance (4) 6 6 6,8 6,4 6,4 6,4 54 6,4 49,8
763 Studio 18 (6) 5 6 6 5 6 5,8 5 6 44.8
HEAT 147 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 148. JAZZ TEAM GRANDE JUVENILE II/JJUNIOR

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
764 Passion Dance Studio (11) 7 7 6,4 6,6 6,4 6,6 6,2 6,6 52,8
765 Studio 18 (18) 5 5 6 5 52 54 5 5,8 42,4
766 Keil Dance Academy (12) 5 5 5 5 5,4 5,6 4.6 5 40,6
HEAT 148 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169

768 Warehouse Dance Complex (14)
767 Spirit Dance Academy (19)

759 Studio 18 (19)

HEAT 149

COMPETENCIA NACIONAL
DE BAILE DE COSTA RICA

WWW.CONABCR.COM

C.T

7
7

6
M.VICHA

CA C.T CA C.T CA
7 7 6,8 6,8 6,6
7 6,6 7 6,6 6,8
6 6,4 6 6,2 6,4
SH.CARRANZA H.CANESSA

149. JAZZ TEAM GRANDE YOUTH

C.T CA TOTAL
7 7 55,2
6,6 7 54,6
5,8 6,6 49,4
.SCORZA

RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169

C.T

371 Academia Danzarte (13)
300 Grow Dance Academy (9)
HEAT 150

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

7

6
M.VICHA

C.A

C.T C.A C.T C.A
7 6,8 6,6 6,4
6 6,2 6 5,8
SH.CARRANZA H.CANESSA

6,6
54

150. LATIN JAZZ TEAM YOUTH/ADULT

C.T C.A TOTAL
6,4 6 52,8
54 6 46,8
.SCORZA

RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 151. AMATEUR CONTEMPORANEO SOLO JUVENILE |

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
769 Nicolas Viquez, Passion Dance Studio 6 7 6,6 6,6 6,8 6,8 6,2 6,6 52,6
771 Emma Solano, Warehouse Dance Complex 6 5 6 6 6,4 6,6 6 6,6 48,6
772 Belén Alpizar, Juventud Latina - mis primeros ritmos 6 5 5,8 5 54 54 6,2 5 43,8
770 Luciana Nassar, Juventud Latina - mis primeros ritmos 5 5 6,4 6,2 4.8 5 5,6 5 43
HEAT 151 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 152. AMATEUR CONTEMPORANEO SOLO JUVENILE II

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL

783 Julianna Creighton, Warehouse Dance Complex 7 7 7 7 7 7 7 7 56
781 Isabella Vasquez, Ballet Cisne Blanco 7 7 6 6,8 6,6 7 6,8 7 54,2
782 Tamara Vargas, Danzay 6 6 6,8 7 6,4 6 6,6 6,6 51,4
780 Kamila Barquero, Academia Danzarte 6 7 6 6 6,4 6,4 6,4 6,8 51
778 Camila Guzman, Passion Dance Studio 6 6 6,4 6 6 6 6,6 6,8 49,8
779 Selissha Miranda, Faith CR 5 6 6 6 6,2 6,2 6,2 6,6 48,2
HEAT 152 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 153. AMATEUR CONTEMPORANEO SOLO JUNIOR

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL

795 Yared Delgado, Spirit Dance Academy 7 7 6 6 6,6 6,9 6,8 6,8 53,1
791 Gabriel Monge, Academia Smart 7 7 5,9 59 6,6 6,6 6,9 7 52,9
790 Valentina Robles, Spirit Dance Academy 7 7 57 57 6,5 6,6 6,6 6,8 51,9
788 Julian Zapata, Warehouse Dance Complex 6 7 6,6 6,6 6,1 6,4 6,4 6,6 51,7
796 Valentina Picado, Yessenia Reyes Dance Studio 6,1 6,1 6,2 6 6,5 6,4 6,7 6,7 50,7
789 Samantha Martinez, Yessenia Reyes Dance Studio 6 6 5,8 6,2 6 6,3 6,5 6,7 49,5
784 Luciana Carrillo, Spirit Dance Academy 5,1 5 6,2 6 5,9 6,2 6,4 6,8 47,6
786 Abigail Castro, Passion Dance Studio 6 5.1 53 53 6,2 6 6,5 6,4 46,8
792 Ainara Valverde, Yessenia Reyes Dance Studio 5.1 5.1 5,6 54 6,1 6,2 6,4 6,7 46,6
794 Maria Jesus Jimenez, KaLeDance 5,1 6 5 5 6,2 6,2 6,2 6,6 46,3
785 Valery Alvarado, Boundless Dance Center 5 5 5,6 5 54 5,2 6 6,2 43,4
787 Maria Paula Bermudez, Academia Sabik 5 5 53 5 55 53 5,8 6,3 43,2
793 Amanda Castillo, Bailamos Dance Academy 5 5 5 5 5 5,2 5 55 40,7
HEAT 153 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023



RESULTADOS HEAT 145-169 154. AMATEUR CONTEMPORANEO SOLO YOUTH

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL

814 Austin Aguilar, Warehouse Dance Complex 7 6,2 7 6,5 6,8 7 6,9 6,9 54,3
807 Jimena Cambronero, Warehouse Dance Complex 7 6,2 6,8 6,8 6,9 7 6,9 6 53,6
802 Valeria Belgoderi, Warehouse Dance Complex 6,2 6,2 6,8 6,9 6,6 6,8 6,8 6,8 53,1
798 Sasha Urbina, Warehouse Dance Complex 6,1 6,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,8 6,7 51,8
800 Mariana Barahona, Warehouse Dance Complex 6,2 6,1 6,7 6,5 6,3 6,3 6,9 6,8 51,8
810 Sofia Rojas, Yessenia Reyes Dance Studio 7 6 6,7 6,7 6 5,8 6,5 6,6 51,3
805 Daniela Fairbanks, Warehouse Dance Complex 6 6 57 57 6,3 6 6,2 6,8 48,7
801 Vivian Urena, Spirit Dance Academy 6,2 5 59 59 6,2 6,2 6,4 6,4 48,2
797 Lola Jiménez, Danzay 5,2 5 5,9 5,9 6,3 6,4 6,6 6,7 48
811 Camila Gourzong, Spirit Dance Academy 5 5,2 5,6 5,6 6,4 6,5 6 6,3 46,6
804 Keisy Brenes, HueMan Art Company 6,2 6,2 4.5 5 6 55 6 6,4 45,8
799 Zoe Arguedas, Academia Sabik 5,1 5,1 5 5 6,3 6,5 6,2 6,4 45,6
803 Helena Villalobos, Academia Sabik 5.1 5,2 5 5 6 6 6,6 6,4 453
812 Valery Soto, KaLeDance 52 51 53 5 5,6 57 6,2 6,4 445
806 Valeria Hernandez, Danza Estudio Creativo 5.1 5.1 5 5 5,8 55 6,4 6,5 44 4
809 Monserrath Meneses, Academia Sabik 5 5 4.5 5 5,6 54 6,4 6,4 43,3
813 Monserrat Palma, Faith CR 5,2 5,2 5 5 4.8 5 5,8 6,5 42,5
808 Alison Ramos, TOC Dance 5,1 52 5 5 4,3 4.5 5 5 39,1
HEAT 154 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023

10



RESULTADOS HEAT 145-169 155. AMATEUR CONTEMPORANEO SOLO ADULT

C.T C.A C.T C.A CT C.A C.T CA TOTAL
817 Steven Garcia, Academia Smart 6,2 6,2 54 6 6,8 6,6 6,4 6,5 50,1
818 Alison Rodriguez, Yessenia Reyes Dance Studio 6 52 6 6 6,6 6,6 6,5 6,7 49,6
816 Maria Paula Oliveros 5 5 5 5 6,2 6,2 6,5 6,5 454
815 Daliana Blanco, Faith CR 5 5 5,2 5 54 5,6 6,2 6,4 43,8
HEAT 155 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023

11



RESULTADOS HEAT 145-169 156. PROFESIONAL CONTEMPORANEO SOLO

HEAT 156 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA TOTAL
819 Loana Arce 5,2 5.1 5,5 55 6,6 6,6 6,5 6,6 47.6
C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A
(X )

COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023
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RESULTADOS HEAT 145-169

822 Valentina, Luciana & Yared, Spirit Dance Academy
821 Samantha, Natasha & Mia, Yessenia Reyes Dance Studio
820 Mariel Gamboa & Avril Zepeda, Grow Dance Academy

HEAT 157

COMPETENCIA NACIONAL
DE BAILE DE COSTA RICA

WWW.CONABCR.COM

C.T C.A
7 6,2
5 5
5,2 5
M.VICHA

RESULTADOS 2023

C.T CA
6
5,8
5
SH.CARRANZA

5,8

(¢}

157. CONTEMPORANEO DUO/TRIO JUNIOR

C.T CA
6,4 6,4
5,6 5,8
6 6
H.CANESSA

C.T CA
6,7 6,5
6,5 6,6
6,2 6,2
.SCORZA

TOTAL
51

453

44,6

13



RESULTADOS HEAT 145-169

824 Ensefnanza de las Artes Brise (7)
823 HueMan Art Company(6)
HEAT 158

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

C.T

5,2
5,2
M.VICHA

CA

RESULTADOS 2023

5,2
5,2

C.T CA
5,5
55
SH.CARRANZA

6
5,5

158. CONTEMPORANEO TEAM PEQUENO JUNIOR

C.T C.A C.T C.A TOTAL
5,6 5,6 6,1 6,5 45,7
5,8 6 5,5 6,2 44,9
H.CANESSA .SCORZA

14



RESULTADOS HEAT 145-169

830 Warehouse Dance Complex (6)
826 Warehouse Dance Complex (5)
831 Passion Dance Studio (8)

829 Spirit Dance Academy (7)

828 Academia Sabik (7)

825 Yessenia Reyes Dance Studio (8)
827 Creatividad y Movimiento (10)
HEAT 159

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

C.T

5,2

M.VICHA

CA
6,1
6,2
6,2
6,2

5,2

C.T

6,8
6,6
6,4
5,6

5
5,8
4,8

CA

SH.CARRANZA

5,8

5,8

5,8
4,8

C.T

7
6,6
6,8
6,6
6,4
5,6
5,8

CA

H.CANESSA

RESULTADOS 2023

159. CONTEMPORANEO TEAM PEQUENO YOUTH

6,6
6,8
6,8
6,6
5,6
54

C.T

6,8
6,6
6,4
6,7
6,5
6,5
5,5

C.A

I.SCORZA

6,8
6,7
6,8
6,6
6,6
6,8
6,2

TOTAL
52,5
52,3
51,4
50,5
48,1
46,3
43,7

15



RESULTADOS HEAT 145-169 160. CONTEMPORANEO TEAM PEQUENO ADULT

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
833 Yessenia Reyes Dance Studio (8) 6,2 6,1 6,2 6,4 6,4 6,4 6,8 6,8 51,3
832 Danza Estudio Creativo (10) 5,2 5.1 5,8 5,6 6,2 6,4 6,5 6,8 47,6
HEAT 160 M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023
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RESULTADOS HEAT 145-169

834 Spirit Dance Academy (15)
836 HueMan Art Company(16)
835 Faith CR (12)

HEAT 161

C.T C.A
6,2 6,2
6 6
6,1 6,1
M.VICHA

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA

WWW.CONABCR.COM

C.T C.A
4
4

4
SH.CARRANZA

RESULTADOS 2023

161. CONTEMPORANEO TEAM GRANDE YOUTH/ADULT

C.T C.A
5,6 5,6
5,6 5,8
5,4 54
H.CANESSA

C.T C.A
6,5 6,5
6 6
59 6,4
.SCORZA

TOTAL
45,6
44,4
44,3

17



RESULTADOS HEAT 145-169

838 Warehouse Dance Complex (32)
837 Academia Smart (24)
HEAT 162

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

C.T

7

6
M.VICHA

CA

RESULTADOS 2023

C.T CA
6,8
5,8
SH.CARRANZA

6,8
58

162. CONTEMPORANEO MEGA CREW YOUTH

C.T CA C.T CA TOTAL
6,8 6.8 6,8 6,8 54,8
6,4 6,4 6,4 6,6 49,4
H.CANESSA .SCORZA

18



RESULTADOS HEAT 145-169 163. CONTEMPORANEO DUO/TRIO YOUTH

C.T C.A CT C.A C.T CA C.T C.A TOTAL

849 Juan Hernandez & Yared Delgado, Spirit Dance Academy 7 7 6,4 6,4 6,6 6,8 6,8 6,6 53,6
845 Valeria Belgoderi & Ariane Freer, Warehouse Dance Complex 6,2 5,2 6,8 6,8 6,8 7 6,8 7 52,6
847 Kendall Cascante & Sofia Rojas, Yessenia Reyes Dance Studio 6,1 6,2 6,8 6,8 6,4 6,6 6,7 6,7 52,3
841 Abigail, Sofia & Lia, Passion Dance Studio 6 6 6,2 6,2 6,2 6,4 6,7 6,6 50,3
848 Valery Soto & Kenneth Araya, KaLeDance 6,2 6,2 6 6 6,2 6,6 6,6 6,4 50,2
843 Yohance Pinnock & Paulina Solano, Spirit Dance Academy 5,1 5,2 6,2 6 6,4 6,8 6,6 6,6 48,9
840 Lucia Arce & Fiorella Vasquez, Faith CR 5 5,1 6,6 6,6 54 4,8 6,8 6,8 471
842 Jimena Castillo & Nazareth Badilla, Yessenia Reyes Dance Studio 51 5,1 5,8 6 5,6 54 6,2 6,4 45,6
844 Mia, Diana & Ana, Next Step Dance Studio 52 52 5,6 5,6 5 5 6,5 6,6 44,7
846 Marvel Orozco & Mariangel Rivera, Academia Silhouettes 5 5,2 5,2 5 4.6 4.6 6,2 6,4 42,2
839 Mariana Gonzalez & Marion Bonilla, Yessenia Reyes Dance Studio 5 5 5,6 5,6 5,2 4.8 4 5 40,2
163. CONTEMPORANEO DUO/TRIO YOUTH M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023
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RESULTADOS HEAT 145-169

853 Yessenia Reyes Dance Studio (6)
852 KalLeDance (9)

850 Phoenix Dance Academy CR (4)
851 Grow Dance Academy (6)

HEAT 164. COREOGRAFICO TEAM PEQUENO YOUTH

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

C.T
52
5,2
5
5,1
M.VICHA

RESULTADOS 2023

C.A

6,2
5,1

C.T C.A
6,6 6,6
6,4 6
5,6 5,6
5,6 5,6

SH.CARRANZA

C.T

5,8
5,6
5,4
4.4
H.CANESSA

CA

164. COREOGRAFICO TEAM PEQUENO YOUTH

5,8
5,6
4,6

C.T

6
5,8
5
4,5
I.SCORZA

CA

6,2
6,4

TOTAL

48,4
474
433
40,8

20



RESULTADOS HEAT 145-169 165. COREOGRAFICO TEAM PEQUENO ADULT

HEAT 165. COREOGRAFICO TEAM PEQUENO ADULT M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA
C.T CA C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
854 Phoenix Dance Academy CR (4) 4,2 5 52 5,2 54 5,6 5,8 5 41,4
(A

COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023
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RESULTADOS HEAT 145-169 166. COREOGRAFICO TEAM GRANDE JUNIOR

C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
856 Flavor Dance Academy (16) 6,2 6,2 6,2 6 5,8 6,2 6 5 47,6
855 Keil Dance Academy (12) 6 6 6 6 5,6 5,6 6 5,8 47
HEAT 166. COREOGRAFICO TEAM GRANDE JUNIOR M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA

00
COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023
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RESULTADOS HEAT 145-169

858 Flavor Dance Academy (14)

859 Keil

Dance Academy (11)

857 Studio 18 (11)

HEAT 167. COREOGRAFICO TEAM GRANDE YOUTH

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

167. COREOGRAFICO TEAM GRANDE YOUTH

C.T CA C.T CA C.T C.A
6 6,1 6,4 7 6,4 6,4
5,2 6,2 5,8 5,8 6,2 6
5 5 54 54 54 5,6
M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA

C.T C.A TOTAL
6,2 6,2 50,7
5,7 55 46,4
5,8 5 42,6
L.SCORZA

RESULTADOS 2023

23



RESULTADOS HEAT 145-169

HEAT 168. THEATRICAL DANCE TEAM GRANDE YOUTH

860 Studio 18 (18)

COMPETENCIA NACIONAL

DE BAILE DE COSTA RICA
WWW.CONABCR.COM

M.VICHA SH.CARRANZA
C.T CA C.T C.A
6 6,2 6,8 7

RESULTADOS 2023

168. THEATRICAL DANCE TEAM GRANDE YOUTH

H.CANESSA
C.T C.A
6,2

C.T

I.SCORZA

C.A

59

TOTAL
50,1

24



RESULTADOS HEAT 145-169 169. THEATRICAL DANCE MEGA CREW

HEAT 169. THEATRICAL DANCE MEGA CREW M.VICHA SH.CARRANZA H.CANESSA I.SCORZA
C.T C.A C.T C.A C.T C.A C.T C.A TOTAL
861 Yessenia Reyes Dance Studio (30) 52 6 6,8 6,8 6,6 6,6 6,6 6,4 51
()

COMPETENCIA NACIONAL

WwwcoNABCREaH T RESULTADOS 2023

25



